
Муниципальное образовательное учреждение 
«Детский сад «Колокольчик»

05.10.2018 № 73-2
ПРИКАЗ

О назначении в состав Управляющего совета

На основании приказа Управления образования Администрации г. 

Переславля-Залесского от 03.10.2018 № 316/06-06 «О приёме работника на 

работу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Управляющего совета муниципального 

образовательного учреждения «Детский сад «Колокольчик» заместителя 

председателя Козлову Любовь Фёдоровну.

2. Ввести в состав Управляющего совета заместителем председателя 

заведующего МДОУ «Детский сад «Колокольчик» Медушевскую Елену 

Андреевну.

Заведующий Е.А. Медушевская


